Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs specjalista ds. ksiegowosci. 5 040,00 PLN brutto
5040,00 PLN netto

90,00 PLN brutto/h
90,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2026/01/07/165576/3242825
«; AktywneSzkolenie.pl

"GRUPA
EDUKACYJNA
AKTYWNE
SZKOLENIA
SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

CIA & Ustuga szkoleniowa
dAhKkKkk 49/5 (@ 5eh

120 ocen 5 18.04.2026 do 20.06.2026

© zdalna w czasie rzeczywistym

Informacje podstawowe

Kategoria Finanse i bankowo$¢ / Rachunkowo$¢/ksiegowosé

Ustuga adresowana gtéwnie do oséb, ktére chcg zdoby¢ podstawowa
wiedze praktyczng w prowadzeniu ksiegowosci w dziatach ksiegowosci,
biurach rachunkowych, kancelariach ksiegowych czy wtasnym

przedsigbiorstwie.
Grupa docelowa ustugi

Ustuga adresowana réwniez dla Uczestnikéw Projektow:

¢ Kierunek — Rozwdj,
¢ Nowy start w Matopolsce z EURESem.

Minimalna liczba uczestnikow 5

Maksymalna liczba uczestnikow 10

Data zakonczenia rekrutacji 17-04-2026

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 56

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Znak Jakosci TGLS Quality Alliance



Cel

Cel edukacyjny

Ustuga, tj. kurs ,Specjalista ds. ksiegowosci” przygotowuje do pracy w dziatach ksiegowosci, biurach rachunkowych,
kancelariach ksiegowych czy wtasnym przedsiebiorstwie. Uczestnik kursu zdobedzie praktyczng wiedze z zakresu
prowadzenia ksiegowosci w przedsiebiorstwie i form opodatkowania, gtéwnych zasad ksiegowosci, obowigzkéw w
zakresie podatku VAT, podatku dochodowego, podatkéw o charakterze publiczno-prawnym, a takze obstugi programéw
ksiegowych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Wyjasnia podstawowe pojecia z zakresu
rachunkowosci.

Stosuje zasady rachunkowosci w
interpretacji i ksiegowaniu operacji.

Prowadzi ewidencje operaciji
gospodarczych zgodnie z planem kont.

Weryfikuje poprawnos¢ dokumentéw
ksiegowych.

Uzgadnia salda kont i przygotowuje
dane do zamkniecia okresu.

Stosuje procedury inwentaryzacyjne.

Analizuje strukture bilansu i rachunku
zyskow i strat.

Ocenia poprawnos¢ rachunku
przeptywow pienieznych oraz zmian w
kapitale wtasnym.

Wyjasnia obowiazki jednostki zwigzane
ze sporzadzeniem, podpisaniem i
ztozeniem sprawozdan.

Wykorzystuje dane sprawozdawcze do
przygotowania raportéw zarzadczych.

Kryteria weryfikacji

poprawnie definiuje: aktywa, pasywa,
koszty, przychody, wynik finansowy;,
kapitat wtasny.

opisuje zasady: memoriat,
wspo6tmiernosé, ostroznoseé,
periodyzacja, ciagtosé¢, kontynuacja
dziatalnosci, istotnosé.

prawidtowo dekretuje przyktadowe
operacje (zakup, sprzedaz, operacje
kasowe i bankowe, wynagrodzenia).

ocenia kompletnos¢ dowodow
ksiegowych oraz zgodno$¢ z wymogami
formalnymi.

przeprowadza uzgodnienia ksiegi
gtéwnej z ksiggami pomocniczymi i
identyfikuje réznice.

opisuje etapy inwentaryzacji i ocenia
poprawno$¢é dokumentacji.

wskazuje czesci, grupy i podgrupy
sprawozdan oraz interpretuje ich
podstawowe pozycje.

rozréznia rodzaje przeptywow i
identyfikuje podstawowe przyczyny
zmian kapitatow.

wskazuje terminy, wymagane
dokumenty oraz osoby odpowiedzialne.

opracowuje prosty raport (zestawienie,
analiza wskaznikowa, poréwnanie
danych).

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Efekty uczenia sie

Identyfikuje rodzaje przychodéw i
kosztéw dla celéw podatkowych.

Oblicza dochéd podatkowy na
podstawie przedstawionych danych.

Stosuje zasady rozliczania straty
podatkowe;j.

Przygotowuje deklaracje podatkowe PIT
lub CIT na podstawie danych
Zrédtowych.

Rozréznia dostawe towaréw i
swiadczenie ustug dla celéw VAT.

Ustala podstawe opodatkowania i
kwote podatku naleznego oraz
naliczonego.

Przygotowuje deklaracje VAT i okresla
obowiagzek podatkowy.

Wyjasnia zasady funkcjonowania plikéw
JPK.

Rozréznia rodzaje sktadek i obowigzki
ptatnika ZUS.

Oblicza podstawy i wysokosci sktadek
ZUS dla réznych tytutéw ubezpieczen.

Przygotowuje deklaracje ZUS i
dokumenty rozliczeniowe.

Wyjasnia zasady zgtaszania i
wyrejestrowywania ubezpieczonych.

Obstuguje podstawowe moduty
programu ksiegowego (FK, sprzedaz,
zakupy, kadry-ptace).

Generuje raporty i zestawienia w
systemach ksiegowych.

Konfiguruje dane firmy i parametry
ksiegowe w systemie.

Kryteria weryfikacji

klasyfikuje przyktadowe zdarzenia jako
przychéd lub koszt podatkowy.

oblicza dochéd/strate i podstawe
opodatkowania dla PIT lub CIT.

okresla dopuszczalny sposéb
rozliczenia straty w kolejnych latach.

poprawnie wypetnia wzor deklaracji i
wskazuje obowigzujace terminy.

prawidtowo klasyfikuje przyktadowe
transakcje.

oblicza VAT dla przyktadowych operaciji
krajowych i zagranicznych.

wypetnia deklaracje VAT oraz wskazuje
moment powstania obowigzku.

omawia rodzaje struktur JPK i ich
przeznaczenie.

wymienia sktadki spoteczne, zdrowotne,
FP, FGSP i okresla, kto je finansuje.

prawidtowo wylicza sktadki dla uméw o
prace, zlecen oraz dziatalnosci
gospodarczej.

poprawnie wypetnia dokumenty (ZUS
DRA, RCA, RZA - zgodnie z
obowigzujagcym stanem prawnym).

wskazuje prawidtowe formularze i
terminy zgtoszen (ZUS ZUA, ZZA,
ZWUA).

wykonuje przyktadowe operacje:
wprowadzenie dokumentu, dekretacja,
ksiegowanie.

tworzy raport z wykorzystaniem
dostepnych filtréw i parametréw.

poprawnie ustawia okresy
obrachunkowe, plan kont, rejestry i
parametry VAT.

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uzywa profilu zaufanego i podpisu podpisuje plik JPK lub sprawozdanie .
. . . . . Test teoretyczny z wynikiem
kwalifikowanego do podpisywania testowe z wykorzystaniem podpisu .
X . generowanym automatycznie
dokumentoéw. elektronicznego.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Ustuga, tj. Kurs ,Specjalista ds. ksiegowosci” przygotowuje do pracy w dziatach ksiegowosci, biurach rachunkowych,, kancelariach
ksiegowych czy wtasnym przedsiebiorstwie. W trakcie zaje¢ teoretycznych i praktycznych uczestnik kursu samodzielnie bedzie dokonywat
ksiegowan poszczegoélnych dowoddéw ksiegowych (wyciagi bankowe, dokumenty zakupu, dokumenty sprzedazy, polecenia ksiegowania z
zakresu zaréwno kosztow, jak i obcigzen podatkowych, listy ptac). Ponadto po odbyciu kursu bedzie przygotowany do samodzielnego
sporzadzenia sprawozdania finansowego, zapozna sie z elementami sprawozdania, z rozréznieniem aktywdw i pasywow, przychodow i
kosztéw, rozréznieniem réznic pomiedzy wydatkami a kosztami, a takze przychodami i wptywami. Zapozna sie z wiedzg dotyczaca
obliczania podatku dochodowego od os6b prawnych, zasad sporzadzania deklaracji podatkowych, zasad prowadzenia rejestréw zakupu i
sprzedazy VAT, tworzenia pliku JPK VAT oraz deklaracji VAT, a takze terminéw i sposobu ich przekazywania.

Warunki organizacyjne:

¢ forma zaje¢ w ramach ustugi - zdalna w czasie rzeczywistym,

¢ minimalna liczba uczestnikéw ustugi to 5 oséb, a maksymalna to 10 oséb,

e zajecia w ramach ustugi obejmujg 56 godzin zegarowych tgcznie z walidacja, w tym 30 godzin praktycznych i 25 godzin teoretycznych,

e zajecia w ramach ustugi zdalnej w czasie rzeczywistym prowadzone sg na platformie Clickmeeting, ktéra umozliwia m.in. rozmowe na zywo,
chat, wspétdzielenie ekranu itp.,

e przerwy w trakcie zaje¢ nie wliczajg sie w czas trwania catej ustugi i nie sg ujete w harmonogramie,

e w przypadku zajec¢ trwajgcych 6 godzin przewiduje sie jedng przerwe 15-minutowa i jedng 30 - minutowa, a w przypadku zaje¢ trwajgcych 8
godzin stosuje sie dwie przerwy 15-minutowe i jedng 30 - minutowa,

* walidacja prowadzona jest zgodnie z kartg ustugi i zatgczonym harmonogramem,

¢ termin walidacji jest adekwatny do zaplanowanych metod oceny efektéw uczenia sie,

¢ walidacja prowadzona jest w formie testu teoretycznego z wynikiem generowanym automatycznie. Test udostepniony zostanie na platformie
ClickMeeting przez osobe prowadzacg ustuge, ale nie uczestniczacg w procesie sprawdzania i oceniania,



» walidacja jest integralng czescig ksztatcenia, gdyz dopiero po jej przeprowadzeniu (bez wzgledu na wynik) mozna uzna¢ ustuge za
zakonczong zgodnie z wytycznymi.

L.p. Szczegotowa Tematyka
1. Rachunkowo$¢é
2. Sprawozdania finansowe
3. Podatek dochodowy od oséb fizycznych i prawnych
4. Podatek od towardw i ustug
5. Zaktad Ubezpieczen Spotecznych
6. Programy w pracy na stanowisku specjalista ds. ksiegowosci
7. Walidacja
Razem

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 34

Przedmiot / temat

zajec

Rachunkowosé
(czat/rozmowa
na zywo).

Rachunkowosé
(czat/rozmowa
na zywo).

Rachunkowos$é
(czat/rozmowa
na zywo).

Rachunkowos¢
(czat/rozmowa

na zywo).

Prowadzacy

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Data realizacji
zajeé

18-04-2026

18-04-2026

18-04-2026

25-04-2026

Godzina
rozpoczecia

08:30

10:45

13:15

08:30

Godzina
zakonczenia

10:30

12:45

15:15

10:30

Liczba Godzin

11

12

12

56

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Rachunkowosé
(czat/rozmowa
na zywo).

Rachunkowosé
(czat/rozmowa
na zywo).

Sprawozdania
finansowe
(czat/rozmowa
na zywo).

Sprawozdania
finansowe
(czat/rozmowa
na zywo).

Sprawozdania
finansowe
(czat/rozmowa
na zywo).

Sprawozdania
finansowe
(czat/rozmowa
na zywo).

Sprawozdania
finansowe
(czat/rozmowa
na zywo).

Podatek

dochodowy od
os6b fizycznych i
prawnych
(czat/rozmowa
na zywo).

Podatek

dochodowy od
0s6b fizycznych i
prawnych
(czat/rozmowa
na zywo).

Prowadzacy

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Data realizacji
zajeé

25-04-2026

25-04-2026

25-04-2026

09-05-2026

09-05-2026

09-05-2026

16-05-2026

16-05-2026

16-05-2026

Godzina
rozpoczecia

10:45

13:15

14:15

08:30

10:45

13:15

08:30

09:30

10:45

Godzina
zakonczenia

12:45

14:15

15:15

10:30

12:45

15:15

09:30

10:30

12:45

Liczba godzin

02:00

01:00

01:00

02:00

02:00

02:00

01:00

01:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Podatek

dochodowy od
0s6b fizycznych i
prawnych
(czat/rozmowa
na zywo).

Podatek

dochodowy od
oso6b fizycznych i
prawnych
(czat/rozmowa
na zywo).

Podatek

dochodowy od
0s6b fizycznych i
prawnych
(czat/rozmowa
na zywo).

Podatek

dochodowy od
oso6b fizycznych i
prawnych
(czat/rozmowa
na zywo).

Podatek

dochodowy od
0s6b fizycznych i
prawnych
(czat/rozmowa
na zywo).

Podatek

od towaréw i
ustug
(czat/rozmowa
na zywo).

Podatek

od towaréw i
ustug
(czat/rozmowa
na zywo).

Podatek

od towaréw i
ustug
(czat/rozmowa
na zywo).

Prowadzacy

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Data realizacji
zajeé

16-05-2026

23-05-2026

23-05-2026

23-05-2026

30-05-2026

30-05-2026

30-05-2026

30-05-2026

Godzina
rozpoczecia

13:15

08:30

10:45

13:15

08:30

09:30

10:45

13:15

Godzina
zakonczenia

15:15

10:30

12:45

15:15

09:30

10:30

12:45

15:15

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

02:00

01:00

01:00

02:00

02:00



Przedmiot / temat
zajec

Podatek

od towaréw i
ustug
(czat/rozmowa
na zywo).

Podatek

od towaréw i
ustug
(czat/rozmowa
na zywo).

Podatek

od towaréw i
ustug
(czat/rozmowa
na zywo).

Podatek

od towaréw i
ustug
(czat/rozmowa
na zywo).

Zakfad

Ubezpieczen
Spotecznych
(czat/rozmowa
na zywo).

Zaktad

Ubezpieczen
Spotecznych
(czat/rozmowa
na zywo).

Zaktad

Ubezpieczen
Spotecznych
(czat/rozmowa
na zywo).

Programy

komputerowe do
pracy na
stanowisku
specjalista ds.
ksiegowosci
(czat/rozmowa
na zywo).

Prowadzacy

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Data realizacji
zajeé

06-06-2026

06-06-2026

06-06-2026

13-06-2026

13-06-2026

13-06-2026

13-06-2026

13-06-2026

Godzina
rozpoczecia

08:30

10:45

13:15

08:30

09:30

10:45

13:15

14:15

Godzina
zakonczenia

10:30

12:45

15:15

09:30

10:30

12:45

14:15

15:15

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

01:00

01:00

02:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat

L Prowadzacy
zajec

Programy

komputerowe do
pracy na
stanowisku
specjalista ds.
ksiegowosci
(czat/rozmowa
na zywo).

Wioletta
Rutowicz-
Wojciechowska

Programy

komputerowe do

pracy na .
. Wioletta
stanowisku .
- Rutowicz-

specjalista ds. .

. . . Wojciechowska
ksiegowosci
(czat/rozmowa
na zywo).

kKPEEYY Programy
komputerowe do
pracy na

. Wioletta

stanowisku .
- Rutowicz-
specjalista ds. o
. .. Wojciechowska

ksiegowosci
(czat/rozmowa
na zywo).

Programy

komputerowe do

pracy na .
. Wioletta
stanowisku .
- Rutowicz-
specjalista ds. .
. . . Wojciechowska
ksiegowosci
(czat/rozmowa
na zywo).

Walidacja

— Test .
Wioletta
teoretyczny z .
iKi Rutowicz-
wynikiem .
Y Wojciechowska
generowanym

automatycznie.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto

Data realizacji
zajeé

Godzina
rozpoczecia

20-06-2026 08:30
20-06-2026 10:45
20-06-2026 13:15
20-06-2026 15:30
20-06-2026 16:30
Cena
5 040,00 PLN

Godzina
zakonczenia

10:30

12:45

15:15

16:30

17:30

Liczba godzin

02:00

02:00

02:00

01:00

01:00



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 5040,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 90,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 90,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Wioletta Rutowicz-Wojciechowska

‘ ' Specjalistka ds. ksiegowosci z wieloletnim, wieloobszarowym doswiadczeniem.

0d 1998 roku pracuje na stanowisku ksiegowej, zajmujac sie prowadzeniem ksigg rachunkowych,
przygotowywaniem sprawozdan finansowych, rozliczeniami podatkowymi oraz kompleksowg
obstuga ksiegowa firm i organizaciji. Posiada takze praktyke w obstudze fundacji i stowarzyszen, co
pozwala jej sprawnie poruszac¢ sie w specyfice rozliczen sektora pozarzgdowego.

Ponadto rozlicza spétke z ograniczong odpowiedzialnoscig, dzieki czemu bardzo dobrze rozumie
realne potrzeby i obowigzki przedsiebiorcéw.

W prowadzeniu szkolen stawia na praktyczne podejscie, prosty jezyk oraz omawianie rozwigzan
mozliwych do natychmiastowego zastosowania w pracy zawodowej, co czyni zajecia przystepne i
efektywne dla uczestnikéw.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty w wersji elektronicznej w formie prezentacji ppt lub pdf.

Warunki uczestnictwa

Uczestnicy kursu, ktérzy:

* majg ukonczone 18 lat,
* majg brak przeciwskazan zdrowotnych do wykonywania pracy na stanowisku zgodnym z kierunkiem kursu,
e przystapig do procesu walidacji.

Informacje dodatkowe

1. Zastrzegamy prawo do zmiany harmonogramu, kadry wyktadowcoéw i walidatorow w przypadku zaistnienia nieprzewidzianych
okolicznosci.

2. Warunkiem ukorniczenia kursu jest obecnos$é¢ na zajeciach (minimum 80% godzin kursu), przystgpienie do procesu walidaciji.

3. Po zakoriczonym kursie uczestnik otrzymuje odpowiednie zaswiadczenie.

4. Ustuga rozwojowa nie jest $wiadczona przez podmiot petnigcy funkcje Operatora lub Partnera Operatora w danym projekcie PSF lub w
ktérymkolwiek Regionalnym Programie lub FERS albo przez podmiot powigzany z Operatorem lub Partnerem kapitatowo lub osobowo.



5. Cena ustugi nie obejmuje kosztéw niezwigzanych bezposrednio z ustuga rozwojowa, w szczegolnosci kosztow srodkéw trwatych
przekazywanych Uczestnikom/-czkom projektu, kosztéw dojazdu i zakwaterowania.

6. Zawarto umowe z WUP Torun w ramach Projektu Kierunek — Rozwdj.

7. Zawarto umowe z WUP Krakéw w ramach projektu ,Nowy start w Matopolsce z EURESem”.

Warunki techniczne

Ustuga bedzie prowadzona na platformie ClickMeeting.
Wymagania, ktére muszg zostac spetnione:

e Procesor dwurdzeniowy 2GHz lub lepszy (zalecany czterordzeniowy);
e 2GB pamieci RAM (zalecane 4GB lub wiecej);
e System operacyjny taki jak Windows 10 (zalecany Windows 11), Mac OS wersja 13 (zalecana najnowsza wersja), Linux, Chrome OS.

Poniewaz ClickMeeting jest platforma opartg na przegladarce, wymagane jest korzystanie z Google Chrome, Mozilla Firefox, Safari, Edge
(Chromium), Yandex lub Opera.

Aby méc korzystac z ustugi na niektérych urzadzeniach mobilnych, konieczne moze by¢ pobranie odpowiedniej aplikacji w iTunes App Store lub
Google Play Store.

Do korzystania z ustugi w petnym zakresie dzwigku i obrazu, konieczne jest posiadanie kamery internetowej, mikrofonu lub zestawu
stuchawkowego, lub gtos$nikéw podtaczonych do urzadzenia i rozpoznanych przez urzadzenie i nie powinny by¢ one jednoczesnie uzywane przez
zadna inng aplikacje.

Podstawa do rozliczenia ustugi jest wygenerowanie z systemu raportu, umozliwiajacego identyfikacje wszystkich uczestnikéw oraz
zastosowanego narzedzia.

Kontakt

ﬁ E-mail sekretariat@aktywneszkolenie.pl

Telefon (+48) 730 775766

Patrycja Laska



